
  
  

                                                              

NJOFTIM MBI ANULIMIN E AKTIVITETIT   

TË PROKURIMIT  
Procedur e hapur  

(Furnizim)  

  
Në përputhje me  “Rregulla  të Prokurimit në Bankën Qendrore të Republikës së Kosovës (dhjetor  

2016)”  

  

  

  

I Numërtimi i prokurimit: BQK 18 027 121  

  

II Banka Qendrore e Republikës së Kosovës, BQK  

     Adresa: Rr. “Garibaldi” 33, 10000 Prishtinë  

  

III LËNDA E KONTRATËS  

  

III.1. Titulli i kontratës: ““Furnizim me derivate të naftës për 

automjete dhe gjenerator”: BQK 18 027 121  

              

III.2. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur  

  

V  ANULIMI I PROCEDURËS  

  

 IV.1 Data e vendimit mbi anulimin e procedurës: 10.08.2018  

  

 IV.2 Numri i tenderëve të pranuar: 3(tre)  

  

 IV.3 Arsyeja e anulimit të aktivitetit të prokurimit:   

         Anulimi i këtij aktiviteti të Prokurimit është bërë në përputhje me Rregullat e   

         Prokurimit në BQK, respektivisht sipas Nenit 40 të këtyre Rregullave, pika 40.2  

  

V  ANKESAT  

  

Në përputhje me Nenin 41 të Rregullave të Prokurimit në Bankën Qendrore të 

Republikës së Kosovës, çdo palë e interesuar mund të bëjë ankesë pranë BQK-së 

(Adresa: Rr. Garibaldi 33, 10000 Prishtinë; www.bqk-kos.org) brenda afatit prej 5 

ditësh nga shpallja e këtij njoftimi.   
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